
   Kętrzyn, dnia 06.07.2015r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  
       

        Do Burmistrza Miasta Kętrzyn 
 
Znak: BZP.271.30.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.30.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulic Poznańskiej i Wileńskiej”. 
  
                                                                                                      

Propozycja unieważnienia postępowania  

 W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pod nazwą:  

„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulic Poznańskiej i Wileńskiej”, 

znak postęp. BZP.271.30.2015 Komisja Przetargowa proponuje unieważnić przedmiotowe 

postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.). 

Uzasadnienie   

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę ulic Poznańskiej i Wileńskiej”, znak postęp. BZP.271.30.2015  

oferty złożyło dwóch Wykonawców: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  termin realizacji zamówienia 

1. 
Projekt M Mariusz Raszkiewicz 
ul. Władysława Trylińskiego 14/103 
10-683 Olsztyn 

netto                  143.800,00 zł 
VAT 23%              33.074,00 zł 
brutto                 176.874,00 zł 

15.12.2015 

2. 
GEOBET Sp. z o.o. 
Al. Przyjaciół 40/7 
10-148 Olsztyn 

netto                  107.397,50 zł 
VAT 23%              24.701,43 zł 
brutto                 132.098,93 zł 

15.12.2015 

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę ulic Poznańskiej i Wileńskiej” zabezpieczył w budżecie miasta i 

zamierzał przeznaczyć kwotę 82.750,00 zł brutto.  

Z uwagi na fakt, że ceny złożonych ofert przekraczają kwotę, którą Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje unieważnić postępowanie 

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, zaś w myśl zapisów art. 93 ust. 3 w/w ustawy 

zawiadomić o unieważnieniu postępowania Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. 

      
      Przewodniczący              
   Komisji Przetargowej         

   (-) Eryk Berchard            Zatwierdził: 

                             Burmistrz Miasta 

       (-) Krzysztof Hećman 
 

 

Sporządziła: A.Ch.-K. 


